关于转发市发改委等六部门贯彻落实《关于清理规范城镇

供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量发展的

实施意见》的通知

区直有关部门、各供水供电供气供暖企业：

现将市发改委等六部门《关于贯彻落实省发改委等五部门<

关于清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量

发展的实施意见>的通知》（武发改价格〔2021〕290 号）转发

给你们，请区科经局、区城管执法局、区水务局及时通知辖区供

水供电供气供暖企业贯彻执行。

附件：市发改委等六部门《关于贯彻落实省发改委等五部门

<关于清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进

行业高质量发展的实施意见>的通知》（武发改价格

〔2021〕290 号）

武汉市洪山区优化营商环境领导小组办公室

2021 年 9 月 23 日